PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.12.2018

п. Балай

№58-П
О внесении изменений и дополнений

в Постановление от 21.02.2017г №10-П

«О создании межведомственной комиссии
по оценке жилых помещений и признанию
помещения жилым помещением, жилого
помещения пригодным(непригодным)
для проживания и многоквартирного дома
аварийными подлежащим сносу или
реконструкции на территории
Балайского сельсовета»
(в ред. от 05.06.2017 №31-П)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь ст. 7 Устава Балайского сельсовета, Уярского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения и дополнения в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным(непригодным) и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Балайского сельсовета, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Балайского сельсовета Т.Б. Козлову.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Вперед».
Глава сельсовета:

Л. А. Анганзорова.

Приложение

к постановлению администрации

Балайского сельсовета от 11.12.2018г

№ 58-П
Состав

межведомственной комиссии по оценке жилых помещений и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным(непригодным) и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Балайского сельсовета.
Председатель комиссии:
Анганзорова Людмила Альфоновна - глава Балайского сельсовета;
Члены комиссии:

Е.Д. Коваленко-начальник Заозерновского отделения Восточно-Сибирского

филиала АО «Ростехинвентаризация-Федерального БТИ» (по согласованию);
А.С. Клементьев– руководитель территориального подразделения по Восточной группе районов Службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края(по согласованию);

И.И. Пикулев – заместитель главы Уярского района по строительству;

А.Ю. Олейник- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г.Заозерном (по согласованию);

Е.Н. Перцева- специалист администрации сельсовета;
Е.В.Безденежных – депутат Балайского Совета депутатов;
            Т.Б. Козлова-специалист администрации Балайского сельсовета, уполномоченный на проведение муниципального жилищного контроля.

Т.А. Соломатина – специалист участковой социальной службы МУ «Центр социального обслуживания населения»